Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RXEF020-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RXEF020-2 Details PDF
RXEF020-2
Hersteller-Teilenummer: RXEF020-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH RXE SERIES 0.20A
Datenblätter:
1.RXEF020-2.pdf
2.RXEF020-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4140 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RXEF020-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH RXE SERIES 0.20A
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 4140 pcs Stock
Serie PolySwitch®, RXEF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CQC, CSA, TUV, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.291" Dia x 0.118" W (7.40mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.461" (11.70mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.199" (5.05mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 72V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 200mA
Strom - Auslösung (It) 400mA
Auslösezeit 2.2s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 1.83 Ohm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 4.4 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
RXEF025-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.25A HOLD
RXEF020-1
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.2A
HOLD
RXEF020
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.2A
RXEF025
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.25A
RXEF017S
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.17A STRGT
RXEF017H
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.17A
RXEF020-AP
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 0.2A
RXEF020S-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC .2A
STRAIGHT
110RIA10 251R15S7R5CV4E 6MBI30FA-060-01 AD9370BBCZ B39122-B1610-U810
BH6799FVM-TR C1608CB-4N3J C8051F317-GMR CL10A106MR8NNNC CL10B103KO8NNNC
CPT-231S-C-CDE-TD CQ0402CRNPO9BN7R0 DTA144TKA ELM33417CA FDS4435BZ_F085
FDW2515NZ GCM1885C1H9R5DA16D GJM0225C1E7R6DB01L GRM1555C1E5R8CZ01D GRM155R71H272JA01D
GRM1887U1H9R6DZ01D IRF540ZSPBF IRKD105-14 LAN91C113-NS LC1208CC3TR26
LDC21897M14E-085 LNK6763V LTC2378CMS-20 MBCR10LJH MCP601T-I/O
ML03511R1BAT2A NLV25T-820J-PF NTD4904NT4G PC852XPJ000F RT8113GQW
RXEF017-2 RXEF025-2 RXEF075-2 RXEF090S RXEF160-2
RXEF250-2 RXEF300-2 SC1403ITSTRT SI7900AEDN-T1-GE3 SM15T39A
SMCJ150CA SMP30-100 SN75476P UMK063CG270JTHF USB1T1105AMHX